
Uchwała Nr II /  7  / 06

Rady Gminy Kikół

z dnia 6 grudnia 2006 r.

w sprawie: wynagrodzenia Wójta Gminy Kikół

Na podstawie  art.  18 ust.  2  pkt  2  ustawy z dnia  8  marca  1990 r.  o  samorządzie

gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)

Rada Gminy

uchwala, co następuje:

§ 1

Ustala się wynagrodzenia w wysokości  6102,00 zł   z tego:

- wynagrodzenie zasadnicze - 3835,00

- dodatek funkcyjny - 1250,00

- dodatek specjalny - 1017,00

- dodatek stażowy - -

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 


